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Alytaus miesto mero tauré (2017-02-09/02-11)

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus
Vyr. teiséjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Vaida Kamanduliené.

Rungtis: Moterys - Sautuvas - 10m - PnG - Stovint - Jaunugiai

LSSS rekordas 304.5 JANCIULEVICIUTE Justina (2002)[Kauno r. SM] 2017-02-11 Alytaus miesto mero tauré

Pavardé Vardas (GM)
JANCIULEVICIUTE Justina (2002)

ASAKAITE Vilmanté (2002)
BLAZAITYTE Domanté (2002)
MEKIONYTE Justina (2003)
LIUTKEVICIUTE leva (2003)
AUGUSTINAITYTE Gyté (2004)
GAILIONAITE Agné (2002)
GENCIAUSKAITE Gabija (1999)
SAGINAITE Karolina (2002)
VANICKAITE Adrija (2005)
PLIAUGAITE Agné (2005)
KRUCKAITE Samanta (2005)
VENCKERTONYTE Agné (2003)
VALUKONYTE Jovita (2004)
GRISKAUSKAITE Greta (2003)
TRASKAUSKAITE Ramuné (2003)
VALIUNAITE Indré (2004)
PESTININKAITE Ula (2002)
SIMKUNAITE Dainora (2003)
RAMONAITE Greta (2002)
PUDYMAITYTE Augusté (2006)

MORKUNAITE Rita (2004)

Klubas
Kauno r. SM

Birzy SM
Kauno r. SM
Gaja SM
Gaja SM
Alytaus SRC

Birzy SM

KaiSiadoriy KKSC

Kauno r. SM
Alytaus SRC
Alytaus SRC
Alytaus SRC
Traky KKSC
Alytaus SRC
Traky KKSC
Traky KKSC
Alytaus SRC
Alytaus SRC
Alytaus SRC
Gaja SM

Alytaus SRC

Alytaus SRC

Eiga

99.2
98.1
97.8
93.0
91.5
941
89.7
89.4
86.9
81.3
70.0
72.2
66.3
67.0
7.7

74.8

103.0
1011
100.7
97.3
94.2
94.9
95.8
88.8
86.5
70.6
88.9
66.8

60.9
67.9

54.0

102.3
97.5
95.0
95.8
97.7
94.4
91.1
89.5
89.7
87.8
71.1
75.8
75.5
78.2
59.5
70.1

Viso
304.5

296.7
293.5
286.1
283.4
283.4
276.6
267.7
263.1
239.7
230.0
214.8
212.9
206.1
199.1

198.9

REZULTATAI
P Vieta
16X 1
12X 2
10X 3
8X 4
9X 5
7X 6
3X 7
2X 8
3X 9
3X 10
2X 11
1X 12
1X 13
2X 14
0X 15
0X 16
DNS 17
DNS 18
DNS 19
DNS 20
DNS 21
DNS 22



